
UCHWAŁA Nr 399 / 8008 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie jednostronnego rozwiązania umowy o przyznanie stypendium  
w ramach programu stypendialnego pn. Stypendia Marszałka Województwa 

Podkarpackiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie województwa (t. j. Dz.U.2022 poz. 547), Uchwały Nr XL/811/13 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie 
programu stypendialnego pn. Stypendia Marszałka Województwa Podkarpackiego 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 4222 z póź. zm.), Uchwały Nr X/181/15 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 czerwca 2015 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie programu stypendialnego pn. Stypendia Marszałka Województwa 
Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 2095 z póź. zm.)  
i Uchwały Nr XVI/255/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 listopada 
2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie programu stypendialnego pn. Stypendia 
Marszałka Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. 
poz. 3387) oraz Uchwały Nr 314/6265/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego  
z dnia 21 września 2021 r. w sprawie Regulaminu programu stypendialnego pn. 
Stypendia Marszałka Województwa Podkarpackiego na rok akademicki 2021/2022,  
Umowy Nr EN-II.533.54.2021 o przyznanie stypendium w ramach programu 
stypendialnego pn. Stypendia Marszałka Województwa Podkarpackiego zawartej  
w dniu 9 grudnia 2021 r., 
  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje 

 

§ 1 
1. Postanawia się jednostronnie rozwiązać ze skutkiem natychmiastowym umowę  

Nr  EN-II.533.54.2021 o przekazanie stypendium w ramach programu stypendialnego 
pn. Stypendia Marszałka Województwa Podkarpackiego zawartą w dniu 9 grudnia 
2021 r. 

2. Postanawia się zażądać od Stypendysty, zwrotu części stypendium wypłaconego na 
podstawie umowy, o której mowa w ust. 1 za ten okres, za który stypendium nie 
przysługuje tj. od 13 maja 2022 r. do 31 lipca 2022 r., w kwocie 658,27 zł (sześćset 
pięćdziesiąt osiem złotych 27/100) wraz z odsetkami liczonymi jak od zaległości 
podatkowych od dnia 13 maja 2022 r. do dnia zwrotu.  

 
§ 2 

Treść jednostronnego rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 



Załącznik do Uchwały Nr 399/8008/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

Rzeszów, ……………………………….. 

 

 

Pan  

 

Jednostronne rozwiązanie ze skutkiem natychmiastowym umowy o przyznanie 

stypendium Nr EN-II.533.54.2021 zawartej 9 grudnia 2021 r. pomiędzy 

Województwem Podkarpackim a  

Na podstawie § 6 ust.1 umowy o przyznanie stypendium Nr EN-II.533.54.2021 zawartej 

9 grudnia 2021 roku w Rzeszowie pomiędzy Województwem Podkarpackim,  

a                          , w związku z brakiem uzyskania zaliczenia I semestru w określonym 

terminie i skreśleniem w dniu 28.04.2022 r. z listy studentów Uniwersytetu 

Rzeszowskiego, Kolegium: Nauk Medycznych, Województwo Podkarpackie rozwiązuje 

ww. umowę ze skutkiem natychmiastowym.  

Na podstawie § 6 umowy oraz § 10 ust. 2 i ust. 3 w związku z § 4 ust. 8 Regulaminu 

programu stypendialnego pn. Stypendia Marszałka Województwa Podkarpackiego na 

rok akademicki 2021/2022, Województwo określa kwotę zwrotu przekazanego 

stypendium za ten okres, za który stypendium nie przysługuje tj. od 13 maja 2022 r. do 

31 lipca 2022 r., w kwocie 658,27 zł (sześćset pięćdziesiąt osiem złotych 27/100) wraz  

z odsetkami liczonymi jak od zaległości podatkowych od dnia 13 maja 2022 r. do dnia 

zwrotu.  

Zwrotu części stypendium w kwocie 658,27 zł (sześćset pięćdziesiąt osiem złotych 

27/100) wraz z odsetkami liczonymi jak od zaległości podatkowych od dnia 13 maja 2022 

r. do dnia zwrotu, należy dokonać w terminie 15 dni od dnia doręczenia niniejszego 

rozwiązania umowy, na rachunek bankowy Województwa Podkarpackiego numer 83 

1090 2750 0000 0001 4752 0733. Na przelewie należy umieścić następującą informację: 

zwrot części stypendium w ramach programu pn. Stypendia Marszałka Województwa 

Podkarpackiego, umowa Nr EN-II. 533.54.2021. 

 

 

 

 

 


